P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC

PORTARIA Nº 028 /SEMES/2019
Porto Velho, 27 de agosto de 2019.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00056-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 06 ½ (Seis e Meia) Diárias aos servidores abaixo relacionado, como Auxiliares Técnicos das modalidades: futsal feminino, futsal masculino, voleibol feminino e voleibol masculino à delegação de Porto Velho na fase final dos Jogos Intermunicipais de Rondônia – JIR..  no período de 05/09/2019 a 11/09/2019. Conforme solicitação constante no Memorandos nº208/DEL/SEMES de 22 de agosto de 2019.

	NOME
	CAD.
	CARGO FUNÇÃO
	DESTINO
	QUANT.
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	Alda Cristina de Luna Barbosa
	28226
	Professora
	Cacoal
	06
	159,97
	1.039,81

	¹/²
	79,99

	Heitor de Oliveira Neto
	313627
	Gerente de Divisão
	Cacoal
	06
	124,73
	810,75

	¹/²
	62,37

	Carlos Magno Castro Oliveira Costa
	563
	[bookmark: __DdeLink__729_1959108409]Gerente de Divisão
	Cacoal
	06
	124,73
	810,75

	¹/²
	62,37

	Hellen Elsie Almeida Silva
	310970
	Gerente de Divisão
	Cacoal
	06
	124,73
	810,75

	¹/²
	62,37

	Jeferson Rian Ferreira da Silva
	68785
	Professor
	Cacoal
	06
	159,97
	1.039,81

	¹/²
	79,99

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png